
PACHET MATERIALE REPARATII SI INTRETINERE

I.D.: 54018790

Data publicarii	07.02.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 750,01 RON - 750,01 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: SIGURANTA SCHNEIDER 1P+N 10/16/20/25 M BUC 5 21.0084 105.04 PRIZA DUBLA PT GELUX M BUC 4 10.5042 42.02 CORP NEON LED STM 60W 120CM M BUC 2 57.9832 115.97 CABLU 3X2.5 MYYM M ML 20 3.5294 70.59 CABLU 3X2.5 MYYM M ML 30 3.5294 STECHER KAISER GERMANY CAUCIUC M BUC 15 10.084 PRIZA DUBLA PT SCHNEIDER M BUC 4 29.4118 CANAL CABLU 16X16 AUTOADEZIV M BUC 15 2.521 DIBLU + HS 6-8 M BUC 3 1.2605
